УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отрешении от должности главы муниципального района

«Тляратинский район» Абдулаева М.М.

1. В соответствии с пунктом 17.5 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан отрешить от должности главу муниципального района

«Тляратинский район» Абдулаева Магомеда Муртузовича за ненадлежащее

. исполнение обязанностей по обеспечению осуществления органами

местного самоуправления муниципального района «Тляратинский район»

отдельных государственных полномочий Республики Дагестан по

организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

13 декабря 2024 года

№ 180

Глава

блики Дагестан С. Меликов